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Marszałek Marek Woźniak filarem samorządności 

Marszałek Marek Woźniak został uhonorowany „Filarem Samorządu Terytorialnego”. 
Nagrodę otrzymał we wtorek w Gdyni podczas Zjazdu Klubu Wójtów, Burmistrzów,
Prezydentów Miasta i Starostów. 

W uzasadnieniu wskazano m.in. znaczące zasługi Marszałka w skutecznym wdrażaniu środków unijnych
w ramach obydwóch Wielkopolskich Regionalnych Programów Operacyjnych: 2007-2013 i 2014-2020
oraz jego rozmach inwestycyjny, czego przykładem jest budowa nowoczesnego szpitala dziecięcego w
Poznaniu, siedziby dla Polskiego Teatru Tańca czy wsparcie bezpiecznego transportu zbiorowego.
Podczas prezentacji dokonań Marka Woźniaka podkreślono jego błyskawiczne działania związane z
przeciwdziałaniem oraz finansowaniem walki z pandemią COVID-19, na które Samorząd Województwa
Wielkopolskiego przeznaczył aż 32, 4 mln złotych, a także reprezentowanie naszego regionu w
Europejskim Komitecie Regionów, w  którym od lat pełni funkcję przewodniczącego polskiej delegacji.
Wśród argumentów znalazła się także konsekwentna promocja wiedzy o zwycięskim Powstaniu
Wielkopolskim w całym kraju.     

„Filar Samorządu Terytorialnego” to najwyższe wyróżnienie przyznawane przez Wielkopolski
Ośrodek Kształcenia Studiów Samorządowych (WOKiSS). Nagroda przyznawana jest za długoletnią
i wybitną działalność na rzecz rozwoju wielkopolskiego samorządu lokalnego. Taka działalność od dawna
wpisana jest w biografię Marka Woźniaka, który pracę w samorządzie rozpoczynał w 1990 r. w Suchym
Lesie, gdzie pełnił funkcję Sekretarza Gminy, natomiast Marszałkiem Województwa Wielkopolskiego jest
już piątą kadencję, nieprzerwanie od  2005 r. Podczas licznych wywiadów i wystąpień zawsze podkreśla
pierwszorzędną rolę samorządów w rozwoju regionów i całego kraju oraz konieczność troski o ich
niezależność od władzy centralnej. 

Stowarzyszenie WOKiSS, które powstało już w czerwcu 1990 r.,  jest najstarszym, a jednocześnie
największym stowarzyszeniem samorządów w Polsce. Należy do niego 275 jednostek lokalnych: 245
gmin z terenu województw: wielkopolskiego, lubuskiego, dolnośląskiego, łódzkiego i
zachodniopomorskiego oraz 30 wielkopolskich powiatów. Celem Stowarzyszenia jest  wspieranie idei
samorządu terytorialnego, głównie poprzez oferowanie szkoleń, porad, konferencji, seminariów,
pozyskiwanie partnerów zagranicznych oraz opracowywanie raportów i strategii.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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